2024 年４月 11日

各 位

会 社 名 Ｇ － Ｆ Ａ Ｃ Ｔ Ｏ Ｒ Ｙ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  片 平  雅 之

    （コード： 3474 東証グロース）

問合せ先 専務取締役管理本部長 田口 由香子

   （TEL．03-5325-6868）

株主優待制度再開に関するお知らせ

当社は、2024 年４月 11日開催の取締役会において、株主優待制度を再開することについて決議し

ましたのでお知らせいたします。

記

１． 株主優待制度再開の理由

当社は、2022 年５月 12 日に公表いたしました「株主優待制度の廃止に関するお知らせ」のと

おり、2022 年６月末日基準日以降の株主優待制度を廃止しておりました。

しかしながら、多くの株主様から株主優待制度の再開等のご意見やご要望を頂戴いたしまし

た。このことに鑑み、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社商品及び事業への

ご理解をより一層深めていただくこと及び当社株式への投資魅力を高めることが企業価値向上

につながると判断し、株主優待制度を再開することを決議いたしました。

２． 対象となる株主様

12 月末日時点の当社株主名簿に記載または記録された、当社株式１単元（100 株）以上を保

有する株主様を対象といたします。

３． 株主優待制度の内容

（１）進呈内容 当社グループの国内直営店舗及び国内ライセンス店舗の食事券

        ※食事券をご利用できる店舗につきましては、別途ご案内を予定しており

ます。

（２）進呈金額 3,000 円相当

（３）進呈時期 ３月中旬

４． 再開株主優待制度の開始時期

2024 年 12 月末日現在の当社株主名簿に記載または記録されている株主様より株主優待制度

を再開します。

５． その他

株主優待制度の内容に変更が生じた場合には、速やかに開示のうえ、お知らせいたします。

以上